РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

09.02.2023 №31

Приказ

О проведении муниципального турнира по интеллектуальной игре «Брейн - ринг»

В целях поддержки одаренных обучающихся общеобразовательных организаций,
ориентированных на развития управленческих способностей.

1. Идрисовой З.М. зам директора по ВР обеспечить необходимые организационные
мероприятия по проведению школьного этапа игры «Брейн- ринг» с 08.02.2023г. по
20.03. 2023 г. заявка на одного участника для участия в муниципальном этапе игры
«Брейн -  ринг» с приложением фотоотчета о проведении школьного этапа на
электронную почту kebedova58@mail. ru.

2. Ответственному специалисту Хажахмаевой А.Ш. разместить настоящий приказ на
официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
Идрисову З.М.

Приказываю:

Директор i h k o j

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru